
  PARDUBICKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ  
K vinici 1901, 530 02 Pardubice                                       

IČO: 00540285                                                                  

Bankovní spojení: Fio banka č.ú. 2801294570/2010         

www.pakvs.cz                                        

strana 1 

 

    
    
 

   Zpráva STK č. 3 /  2018 - 2019  

 
 
 
 

V soutěži mužů – M1 schváleny výsledky utkání č. 1 až 90. 
  
V soutěži žen – Z1 schváleny výsledky utkání č. 1 až 90.     

   
 

Zranění:   Z1 - 11.kolo Hájková Andrea (M.Třebová) – LDK ( kotník ) 
  Z1 - 90.kolo Hladíková Kamila (Chvaletice) – PDK (koleno) 
  M1 - 43.kolo Jirka Jakub (Č.Kostelec) – LDK (kotník) 
  M1 – 90.kolo Zoikas Nikolas (Svitavy) – HPK (prst) 
 
 

Udělení karet :   85.kolo Matlas Karel – žlutá karta 
 
 

Hlášení výsledků :  v pořádku ! 
 
 
Prosím o důkladnost při zadávání zápisů ! Orientace na šířku ! Jakmile zadáte 
zápis, tak již NEJDE přepsat, vyměnit, změnit…  
 
 
 

 
           Jan Motl 
12.12. 2018      předseda STK PA KVS 


